
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2-OJO POSĖDŽIO

DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO

2025 m. vasario   d. Nr. MP-

Utena

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto

Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. TS-32 „Dėl Utenos rajono

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-175,

2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. TS-104, 2024 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-245, 2025

m. sausio 30 d. sprendimo Nr. TS-1 redakcijos), 104, 126 punktais:

1. Š a u k i u  2- ąjį Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdį 2025 m. vasario 13 d., 9.00

val., savivaldybės tarybos posėdžių salėje.

2. S u d a r a u  Utenos rajono savivaldybės tarybos 2-ojo posėdžio darbotvarkės projektą:

2.1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-

70 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos komitetų pirmininkų ir jų pavaduotojų paskyrimo”

pakeitimo.

2.2. Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos

2024 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo.

2.3. Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos

2025 metų priemonių  patvirtinimo.

2.4. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2025-2027 metų strateginio veiklos plano

patvirtinimo.

2.5. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-

322 „Dėl projektų „Utenai reikia tavęs“, finansuojamų iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto,

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

2.6. Dėl pritarimo papildomam susitarimui prie 2023 m. rugsėjo 7 d. Utenos rajono

savivaldybės ir UAB „Lašų duona“ investicijų sutarties Nr. S9-163.

2.7. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo VšĮ „Utenos verslo

informacijos centras“.

2.8. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Umaras“.

2.9. Dėl Utenos rajono savivaldybės metų socialinių paslaugų srities darbuotojo premijos

bei metų socialinio partnerio apdovanojimo skyrimo nuostatų patvirtinimo.

2.10. Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo

patvirtinimo.

2.11. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2025-2027 metų biudžeto patvirtinimo.

2.12. Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų „Utenai

reikia tavęs“ veiklos sričių „Nevyriausybinių organizacijų kultūrinė veikla“ ir „Turizmo skatinimas

ir plėtra“ finansavimo prioritetų nustatymo.

2.13. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. TS-

289 „Dėl Utenos rajono savivaldybės sportinės veiklos projektų finansavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo.

2.14. Dėl Utenos vaikų lopšelio - darželio ,,Gandrelis“ nuostatų patvirtinimo.

Elektroninio dokumento nuorašas



2.15. Dėl Utenos vaikų lopšelio - darželio ,,Voveraitė“ nuostatų patvirtinimo.

2.16. Dėl Utenos Aukštakalnio pradinės mokyklos nuostatų patvirtinimo.

2.17. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos 2024 m.

veiklos ataskaitai.

2.18. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų J. Basanavičiaus g. 32, Utenos m.) perdavimo

pagal panaudos sutartį Linva bendruomenė kaime.

2.19. Dėl ilgalaikio materialiojo turto (baldų komplektų) perdavimo patikėjimo teise

Utenos rajono socialinių paslaugų centrui.

2.20. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Utenos rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo

perdavimo Utenos A. ir M. Miškinių viešajai bibliotekai.

2.21. Dėl elektros oro linijų atramų pirkimo.

2.22. Dėl sutikimo pritaikyti savivaldybės būstą, esantį Aušros g. 97-2, Utenos m.,

asmeniui su negalia.

2.23. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio.

2.24. Dėl  atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio.

2.25. Dėl žmogaus palaikų gabenimo, saugojimo ir nenustatytos tapatybės žmogaus

palaikų ir palaikų, dėl kurių atsiėmimo mirusiojo artimieji nesikreipia, laidojimo organizavimo

Utenos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo.

2.26. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. TS-

154 „Dėl Utenos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo.

2.27. Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos priemonių vykdymo 2024 metų ataskaitos tvirtinimo.

2.28. Dėl valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypo perdavimo patikėjimo teise

Utenos rajono savivaldybei.

2.29. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties nutraukimo.

2.30. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties nutraukimo (Užpalių g. 86B, Utena).

2.31. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. TS- 50

„Dėl pavadinimų suteikimo gatvėms (Vyžuonų sen.)“ pakeitimo.

3. N u r o d a u, kad šis potvarkis turi būti paskelbtas savivaldybės interneto svetainėje

www.utena.lt.

4. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės merui

(Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62,

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2-ojo posėdžio

darbotvarkės projekto sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-07 Nr. MP-78

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marijus Kaukėnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-06 16:58

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-06 16:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-05 18:51 - 2029-04-04 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Slapšienė vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-07 08:08

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-07 08:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-13 17:12 - 2029-12-13 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250205.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-07 nuorašą suformavo Rasa Slapšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


